第1頁

104 台北市中山區德惠街9-1號1樓 www.tsit.com.tw           電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

台新證券投資信託股份有限公司

【公告】
中華民國一○八年六月十一日

台新投(108)總發文字第 00251號

主旨：本公司經理之「台新息收傘型證券投資信託基金之台新美元銀行債券 15

年期以上 ETF 證券投資信託基金」（下稱本基金）之上櫃日之相關事宜公

告。

說明：

一、本基金之上櫃申請，業經財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心 108 年

6月 10日證櫃債字第 10800056453 號函同意在案。

二、本基金之上櫃日期為 108 年 6月 14 日，其上櫃交易之受益憑證簡稱為

「台新美元銀行債」及證券代號為「00842B」。

三、特此公告。